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Plecak Blaser Ultimate Brown
z panelem tylnym i
pokrowcem na sztucer - S

Cena 1 449,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Akc004830

Producent Blaser

Opis produktu

Plecak:

Plecak Blaser Ultimate S o pojemności 30 litrów jest idealnym towarzyszem jednodniowych wycieczek, czy to na polowania,
czy innych aktywności na świeżym powietrzu. Wygodny zamek błyskawiczny u góry umożliwia szybki i łatwy dostęp do
zawartości. Możesz użyć pasków kompresyjnych po bokach i dwóch pasków mocujących o regulowanej wysokości z przodu,
aby nadać plecakowi optymalny kształt - i zabezpieczyć sprzęt na miejscu w celu bezpiecznego transportu. Zapinane na
zamek kieszenie boczne po obu stronach plecaka oraz otwarte kieszenie z siatki zapewniają dodatkowe miejsce do
przechowywania. Elastyczny krzyżak sznurka na zewnątrz pokrywy oraz osiem pętli na kule wewnątrz pokrywy zapewniają
jeszcze bardziej efektywną organizację.

Panel tylny:

Seria oparta jest na innowacyjnym, tylnym panelu do którego można przymocować futerał na broń oraz plecak w rozmiarze S
lub M. Wszystkie elementy są połączone bardzo wytrzymałymi pętlami MOLLE, tworząc idealnie skoordynowany
system. Blaser Ultimate Backbone oferuje modułową budowę, a także maksymalny komfort noszenia. Ma regulowaną
wysokość, aby uzyskać optymalne dopasowanie, a ergonomicznie ukształtowane ochraniacze na ramiona i pasek na klatkę
piersiową optymalizują dopasowanie w obszarze ramion/szyi. Duży, wyściełany pas biodrowy odciąża plecy. Wewnętrzna
aluminiowa rama zapewnia optymalne przenoszenie obciążenia, a miękka wyściółka z tyłu zapewnia dodatkowy komfort. 

Futerał na broń:

Za pomocą futerału na broń Ultimate można bezpiecznie przechowywać karabin i transportować go na plecach w systemie
plecaka wraz z resztą zestawu. Dzięki temu masz wolne ręce do trzymania, podpierania i utrzymywania równowagi podczas
chodzenia w trudnym terenie.
Możesz użyć 2-kierunkowego zamka błyskawicznego na górze kabury, aby bezpiecznie przechowywać karabin i szybko
uzyskać do niego dostęp w razie potrzeby. Wnętrze futerału posiada miękką wyściółkę, która chroni karabin przed
zarysowaniami i uszkodzeniami. 
Futerał na karabin Blaser Ultimate jest idealnym dodatkiem do serii Blaser Ultimate, a pętle MOLLE można wykorzystać do
łatwego przymocowania jej do systemu nośnego Ultimate Backbone lub zainstalowania między kręgosłupem a plecakiem.

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
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